СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -  ПОСЕЛОК МОЛОКОВО

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

10.05.2018 пгт Молоково № 38

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Городского
поселения -  поселок Молоково Молоковского района Тверской области,
принятые решением Совета депутатов Городского поселения -  поселок
Молоково от 28.03.2014 года № 79 «О принятии Правил землепользования и
застройки Городского поселения — поселок Молоково Молоковского района
Тверской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Земельным кодексом Российской Федерации, с Приказом Министерства
экономического развития Российской Федерации от 1 сентября 2014 г. N 540 «Об
утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных
участков» (в ред. Приказа Минэкономразвития России от 30.09.2015г. №709),
Уставом муниципального образования «Городское поселение -  поселок
Молоково» Молоковского района Тверской области; в целях устойчивого
развития Городского поселения, повышения эффективности доступа к земельным
участкам для привлечения инвестиций в строительство и благоустройство
Городского поселения,

Совет депутатов Городского поселения -  поселок Молоково, РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Городского поселения
-  поселок Молоково Молоковского района Тверской области, принятые
решением Совета депутатов Городского поселения -  поселок Молоково от
28.03.2014 года № 79 «О принятии Правил землепользования и застройки
Городского поселения -  поселок Молоково Молоковского района Тверской
области», следующие изменения:

1.1. в разделе «Зоны сельскохозяйственного использования», в таблице:
«Подзона сельскохозяйственных угодий», графу 5 «условно
разрешенные виды», дополнить пунктом № 6 -  Объекты придорожного сервиса
-4 .9 .1 .

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
обнародования в местах определённых Уставом муниципального образования
«Городское поселение -  поселок Молоково и подлежит размещению на
официальном сайте администрации Молоковского района в
телекоммуникационной сети Интернет.

.Федотов

3. Контроль за исполнением настоящ

Глава Городского
поселения -  поселок Молоково

я оставляю за собой.

Зоны сельскохозяйственного использования

Основные Вспомогательны е Условно разреш енные виды
Виды Параметры Виды Параметры

1 2 Л3 4
5

Подзона сельскохозяйственных угодий

1 .Коммунальное
обслуживание -  3.0

2.Трубопроводный
транспорт -  7.5

1. Малоэтажная жилая
застройка
(Индивидуальное
жилищное строительство;
размещение дачных
домов и садовых домов)-
2.1
2.Приусадебный участок
личного подсобного
хозяйства -2 .2
3.Среднеэтажная жилая
застройка -  2.5
4.Магазины -  4.4
5.Склады -  6.9
6. Объекты
придорожного сервиса -
4.9.1.